
Jubileusz 2025 - Pielgrzymka do Włoch
Trasa: Warszawa - Rzym - Pompeje - Matera - Alberobello - Bari - Monte Sant' Angelo - 

San Giovanni Rotondo - Lanciano - Manoppello - Rzym - Castel Gandolfo - Warszawa

Jubileusz 2025 wpisuje się w tradycję rozpoczętą w 1300 r. przez Bonifacego XVIII; Rok Święty ogłaszany niegdyś co 100 lat, potem
co 50 i 25 lat, daje wiernym możliwość uzyskania odpustów. Na trasie naszej pielgrzymki znajduje się Rzym z czterema Bazylikami

Papieskimi; starożytny szlak od Kapitolu po Koloseum, barokowe place, miejsce kaźni św. Pawła Apostoła w Tre Fontane
oraz Katakumby św. Domitylli - podziemna chrześcijańska nekropolia - miejsca uświęcone wiarą i odwiedzane przez pokolenia.

Miłośników „Nowenny Pompejańskiej” z pewnością ucieszy wizyta w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Pompejach.
Klimatu południa Włoch dostarczy nam sceneria położonych u stóp Wezuwiusza ruin starożytnych Pompei, skalne miasto Matera

i unikatowe domki w Alberobello. Na szczycie góry Monte Sant' Angelo zejdziemy do Groty Świętego Michała Archanioła. 
San Giovanni Rotondo - zwiedzimy śladami św. Ojca Pio. Nawiedzimy Cud Eucharystyczny w Lanciano oraz Cudowne Oblicze

Chrystusa w Manoppello. Jubileusz Roku Świętego 2025 zobowiązuje - serdecznie zapraszamy do udziału w pielgrzymce!   

    w terminie: 03 - 11 czerwca 2025 r.  /9 dni - samolotem/ 
Program: 
01/ - Lublin - zbiórka o godz. 02:30 - przejazd autokarem na lotnisko Okęcie w Warszawie - godz. 05:15 odprawa,  o

godz. 07:15 wylot do Włoch - przylot do Rzymu na lotnisko Fiumicino ok godz. 09:25 - przejazd autokarem do 
centrum miasta - zwiedzanie: Bazylika Santa Maria Maggiore, Kościół MB Nieustającej Pomocy, Bazylika   św. 
Jana na Lateranie, Sanktuarium Świętych Schodów - przejazd do hotelu k/Rzymu - obiadokolacja - nocleg   

02/ - Rzym - śniadanie na wynos - rano przejazd na Plac św. Piotra, udział w Audiencji Generalnej z Ojcem Świętym -
wolny czas na kawę, spacer szlakiem barokowych placów i fontann: Most Sant Angelo, Piazza Navona, Panteon 
(z zewnątrz), Fontanna di Trevi, przerwa na pyszne lody, Plac i Schody Hiszpańskie - obiadokolacja - nocleg

03/ - Rzym - śniadanie - przejazd w rejon Watykanu - zwiedzanie z przewodnikiem: Plac i Bazylika św. Piotra, grób 
św. Jana Pawła II - przerwa na pizzę, kawę i lody - spacer po Rzymie Starożytnym: Kapitol, punkt widokowy na 
Forum Romanum, Fora Cesarskie, Koloseum (z zewnątrz), Łuk Konstantyna - powrót - obiadokolacja - nocleg

04/ - Rzym - śniadanie - przejazd do regionu Kampania do Pompei - zwiedzanie: strefa archeologiczna Pompei, 
ukazująca odsłonięte ruiny miasta zniszczonego w 79 r. przez erupcję Wezuwiusza, spacer z przewodnikiem 
trasą obejmująca najciekawsze obiekty, ulice, rzymskie wille, wnętrza pokryte freskami, gipsowe odlewy ofiar, 
mozaiki, fontanny - wolny czas na degustację soku ze świeżych cytrusów; po południu: Bazylika Matki Bożej 
Królowej Różańca, grób bł. Bartolomeo Longo - przejazd do hotelu w okolicy Pompei - obiadokolacja - nocleg 

05/ - Pompeje - śniadanie - przejazd do regionu Basilicata do Matery - jednego z najstarszych miast świata; domy 
wykute w wapiennych skałach i jaskiniach dzielą się na „sassi”, niegdyś wstydliwe dla Włoch miasto biedoty,     
w 1993 r. trafiło na Listę UNESCO; unikalna sceneria miasta została utrwalona w filmie „Pasja” Mela Gibsona - 
spacer po Sasso Caveoso i Sasso Barisano - przerwa na kawę, pizzę lub focaccię - przejazd do Alberobello - 
„perły Apulii” - bajkowego miasteczka z ponad 1500 „trulli”- cylindrycznych domków z kamienia, przykrytych 
dachami  w kształcie stożka, ozdobionych symbolami, winoroślą lub kwiatami, wpisanego na Listę UNESCO - 
spacer reprezentacyjną uliczką - wolny czas na sesję zdjęciową - przejazd do hotelu - obiadokolacja - nocleg

06/ - Alberobello - śniadanie - przejazd do Bari - zwiedzanie: Bazylika św. Mikołaja - grób św. Mikołaja Biskupa         
z Myry, którego szczątki sprowadzili do Italii żeglarze w XI w., ciekawostką jest fenomen wydzielania w grobie 
św. Mikołaja tzw. „manny św. Mikołaja” - traktowanej jako ważna relikwia - przejazd na Półwysep Gargano na  
Monte Sant' Angelo - zwiedzanie: Sanktuarium św. Michała Archanioła - najstarsze miejsce kultu św. Michała 
Archanioła w Europie - przerwa na kawę i pyszne lody - przejazd na degustację i zakupy produktów z Apulii: 
wino, oliwa, sery, wędliny, makarony - przejazd do hotelu w San Giovanni Rotondo - obiadokolacja - nocleg

07/ - San Giovanni Rotondo - śniadanie - zwiedzanie pieszo: Klasztor Kapucynów i Cela o. Pio, Bazylika Santa Maria
           delle Grazie, Krypta św. Ojca Pio - po południu czas wolny na modlitwę, zakupy i relaks - obiadokolacja - nocleg
08/ - San Giovanni Rotondo - śniadanie - przejazd do Lanciano - zwiedzanie: Kościół Cudu Eucharystycznego  
            - po południu przejazd w rejon górskiego Masywu Maiella do Manoppello - zwiedzanie: Sanktuarium Volto 

Santo - gdzie w Kościele Kapucynów, w przeszklonej monstrancji znajduje się tkanina z wizerunkiem Świętego 
Oblicza Chrystusa Zmartwychwstałego - dalszy przejazd do hotelu w okolicy Rzymu - obiadokolacja - nocleg 

09/ - Rzym - śniadanie - zwiedzanie: Bazylika św. Pawła za Murami, Katakumby św. Domitylli - jedna z najstarszych 
chrześcijańskich podziemnych nekropolii z II-III w. - przejazd do Castel Gandolfo - urokliwego miasta, znanej 



jako dawna letnia rezydencja papieska, położonego nad Jeziorem Albano - spacer na Piazza Liberta, Kościół San
Tommaso, przerwa  na kawę i ostatnie zakupy pamiątek - późnym popołudniem transfer na lotnisko Fiumicino 
ok. godz. 19:40 wylot do Warszawy - przylot do Polski o godz. 22:00. Powrót autokarem do Lublina.

Cena: 2400 zł + 690 euro/os.   
Cena obejmuje opłaty za:
- transfery autokarem z Lublina na/z lotnisko/a w Warszawie, 
- przeloty rejsowym samolotem PLL LOT: Warszawa - Rzym - Warszawa, opłaty lotniskowe,
- przewóz bagażu gł. do 23 kg/os., suma rozmiarów max 158 cm, bagażu podręcznego do 8 kg (55x40x23 cm); 
- transport autokarem we Włoszech (wyposażonym w klimatyzację) wg programu,
- zakwaterowanie w hotelach 3*, pokoje 2 i 3 os. z łazienkami: 4 noclegi w hotelu okolicach Rzymu,
   2 noclegi w San Giovanni Rotondo, 1 nocleg w okolicach Pompei, 1 nocleg w okolicach Alberobello, 
- wyżywienie: 8 śniadań kontynentalnych, 8 obiadokolacji, 
- ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: KL (30.000 euro), NW (20.000 zł) i bagażu (1100 zł), 
- składka Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (10 zł/os.), - składka Turystyczny Fundusz Pomocowy (10 zł/os.),
- korzystanie z zestawu słuchawek tour guide, 
- lokalne taksy klimatyczne,
- opieka pilota.  

Cena nie obejmuje opłat za:
- bilety wstępu i przewodników lokalnych, busiki lub metro - razem ok. 100 euro/os.
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu (od ok. 220 zł/os.) dla chętnych,
  (jednakże chęć zakupu polisy należy zgłosić i wykupić do 7 dni od zapisu/pierwszej wpłaty, zależy co pierwsze),
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z powodu choroby przewlekłej (ok. 290 zł), polisa powinna być wykupiona j.w.,
- dopłaty do pokoju 1 os. 250 euro - tylko na zapytanie, ilość pokoi 1-os. ograniczona, 
- napoje do obiadokolacji, - napiwków dla kierowców.

Program może ulec minimalnej zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotów samolotem.    
Kolejność zwiedzania zabytków może ulec zmianie.  

Zbiórka: godz. 02:00 - Lublin, ul. Zbożowa 75, parking przy Kościele (w nocy z poniedziałku na wtorek).

Informacje - ks. Eugeniusz Zarębiński, tel. 502 458 242.
Informacje i zapisy z zaliczką: tel. 81 743 76 28 lub 695 938 110, BP „OLIMP” czynne w godz. pon.-pt. 09.00-15.00.  

Przy zapisie wpłata zaliczki 390 euro/os. do 30.11.2024 r., na konto euro lub w gotówce w BP Olimp.
Dopłata pozostałej kwoty: 2400 zł + 300 euro/os. do dnia 30 kwietnia 2025 r. Prosimy o terminowe wpłaty.
nr konta złotówkowego: PL 29 1020 3147 0000 8502 0143 9736 
nr konta euro: PL 79 1020 3147 0000 8902 0144 5527. Kod SWIFT: BPKOPLPW  Dopisek: Włochy 03-11.06.2025.

Podczas zapisów prosimy o poprawne dane: imię i nazwisko - takie, jakie widnieją w dokumentach.
Należy posiadać dowód osobisty lub paszport ważny co najmniej 3-miesiące po zakończeniu pielgrzymki.

W razie rezygnacji  uczestnika do 8 maja 2025 r.  i  znalezienia osoby na swoje miejsce brak opłat,  w  przypadku braku
zastępstwa to koszt ok. 500 zł/os.  Rezygnując od 9 maja 2025 r. i  mniej przed wyjazdem, oraz braku zastępstwa linie
lotnicze obciążają za pełen koszt biletu lotniczego + dodatkowo występuje potrącenie kosztów zamówionych i opłaconych
świadczeń. Po wystawieniu biletów (25 maja 2025 r.) każda zmiana/korekta imienia i nazwiska podlega opłacie około 300
zł. Wystawione bilety nie podlegają zwrotom ani anulacji.   

Osobom niepewnym, co do swoich planów życiowych i zdrowotnych, zalecamy rozważenie zakupu ubezpieczenia   od
kosztów  rezygnacji,  której  koszt  wynosi  ok.  210-290  zł/os.  Polisa  powinna  być  wykupiona  i  opłacona  do  7  dni  od
podpisania umowy/wpłaty zaliczki - zależy co nastąpi pierwsze. W/s zakupu polisy prosimy o kontakt telefoniczny.  

BIURO PODRÓŻY "OLIMP” ul. Kościelna 5/lok. 3, 20-307 LUBLIN, 
tel.: +48 81 743 76 28,  tel: +48 81 534 58 45, tel: + 48 695 938 110.
Biuro czynne pon-pt w godz. 09.00-15.00. 
www.olimp.lublin.pl travel@olimp.lublin.pl   
Nr wpisu do rejestru 295.

mailto:travvel@olimp.lublin.pl
http://www.olimp.lublin.pl/

